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ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ
   
РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – ЕСЕН 2022

	  3 Law
	Група 3- Law

	
	Ден
	Време
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	3C/ 3rd
	Меѓународни човекови права
	Marina Andeva
	

	
	Вторник
	14:30
	17:00
	3D / 3rd 
	Граѓанско процесно право
	Кимо Чавдар
	

	
	Среда
	12:30
	15:30
	3D / 3rd
	Казнено процесно право
	Марко Андонов
	

	
	Четврток
	13:00
	16:00
	3D / 3rd
	Семејно и наследно право
	Марко Андонов
	


[image: image1.jpg]